Красноярский край Назаровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 ноября 2024                       п. Преображенский                                     № 69

Об одобрении прогноза социально-экономического
развития Преображенского сельсовета на 2025 год
и плановый период 2026-2027 годы
            В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Преображенском сельсовете утвержденным решением Преображенского сельского Совета депутатов от 28.06.2016 года № 10-40,  постановлением администрации Преображенского сельсовета от 05.02.2014 года № 9 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Преображенского сельсовета», руководствуясь  Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Преображенского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы (далее-Прогноз) согласно приложению.
2. Внести проект решения «О бюджете Преображенского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» в Преображенский сельский Совет депутатов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                  Е.В. Рыков